

iBrush ApS

Bøgevej 5
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2018

Morten Haupt-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iBrush ApS
Bøgevej 5
4690 Haslev

Telefonnummer: 71992771

e-mailadresse: morten@ibrush.dk

CVR-nr: 36562390

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nykredit
Københavnsvej
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge tandbørster via webshop pr. 30. Juni 2018

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ift. de investeringer der er lavet siden regnskabsårets begyndelse.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter vil frembringe positiv likviditet, således at selskabet kan betale sine kreditorer ved forfald, hvorfor årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets afslutning er iBrush.dk fortsat i vækst og der er kunder og god aktivitet, så ledelsen ser meget positivt på næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-4.878	-789
Eksterne omkostninger		-7.056	
Bruttoresultat		-11.934	-789
Resultat af ordinær primær drift		-11.934	-789
Andre finansielle indtægter		1.440	
Ordinært resultat før skat		-10.494	-789
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-10.494	-789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.494	-789
I alt		-10.494	-789

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.500	45.500
Materielle anlægsaktiver i alt		45.500	45.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		45.500	45.500
Fremstillede varer og handelsvarer		3.548	
Varebeholdninger i alt		3.548	
Likvide beholdninger		1.637	327
Omsætningsaktiver i alt		5.185	327
Aktiver i alt		50.685	45.827

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-18.418	-190.359
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		31.582	-140.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	182.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.353	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.103	186.186
Gældsforpligtelser i alt		19.103	186.186
Passiver i alt		50.685	45.827